
藤沢児童遊園地すべり台入替工事のお知らせ 

 

 盛夏の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 この度、藤沢児童遊園地すべり台入替工事を実施させて頂く事となりました。 

 工事中は利用者の皆様には、公園利用等、大変ご迷惑をおかけすると存じますが、 

安全管理には細心の注意を払い作業を行いますので、ご理解とご協力の程よろしくお

願い申し上げます。 

記 

工事名  令和６年度 藤沢児童遊園地すべり台入替工事 

工事場所 中井町藤沢地内（藤沢児童遊園地内） 

工事期間 令和６年８月中旬～令和６年８月下旬（予定） 

施工者  日都産業株式会社 代表取締役 山中 慎吾 

発注者  中井町役場 まち整備課 都市計画班 

     電話 ０４６５－８１－３９０１ 担当者 宇野田 克俊 

○施工場所（藤沢２５１－２先） 

 

 


